

Imbro Udbytte - Birkende-Odense P/S

Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 74 82 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. oktober 2020 - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Udbytte - Birkende-Odense P/S Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 74 82 49
	Regnskabsår: 7. oktober 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Bjarne Mathiasen Madsen Niels Erik Svendsen-Tune Micky Jarmo Normann Willumsen
Direktion	Lars Thomsen
Komplementar	Imbro GP ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Udbytte - Birkende-Odense A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.050.090 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.789.198 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	3.050.090
Værdiregulering af investeringsejendomme	512.451
Øvrige finansielle omkostninger	-773.343
Årets resultat	<u>2.789.198</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.425.000
Overføres til overført resultat	1.364.198
Disponeret i alt	<u>2.789.198</u>

Balance

Aktiver		31/12 2021
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme		<u>66.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>66.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>1.009.836</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.009.836</u>
Aktiver i alt		<u>67.209.836</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	19.474.991
Overført resultat	1.364.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.425.000
Egenkapital i alt	<u>22.264.189</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	42.751.788
Deposita	1.362.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.114.750</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	780.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.788
Anden gæld	1.100
Periodeafgrænsningsposter	2.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.897</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.945.647</u>
Passiver i alt	<u>67.209.836</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2020	19.474.991	0	0	19.474.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.364.198</u>	<u>1.425.000</u>	<u>2.789.198</u>
	<u>19.474.991</u>	<u>1.364.198</u>	<u>1.425.000</u>	<u>22.264.189</u>

Noter

	7/10 2020 - 31/12 2021
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	65.687.549
Kostpris 31. december 2021	65.687.549
Årets regulering til dagsværdi	512.451
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	512.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	66.200.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Der anvendes et afkastkrav på 4,9 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,2	63.088.942	66.200.000	3.111.058
4,7	69.655.536	66.200.000	-3.455.536

Noter

	<u>31/12 2021</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	43.531.933
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-780.145</u>
	<u>42.751.788</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>39.885.755</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 44.617 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 65.687 t.kr.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er indgået en ejendomsadministrationsaftale, der af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel til udløbet af et kalenderår. De årlige udgifter udgør ca. 288 t.kr.	
Der er indgået en selskabsadministrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2025. Herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel. De årlige udgifter udgør ca. 100 t.kr.	
